

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS, FERRAMENTAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

LOTE I

20210513019

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	PREÇ. UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAPACITOR 1,5MFD 450V TML PLAST QUAD CB 17T	PC	10	R\$ 12,29	R\$ 122,90
2	CAPACITOR 2,0MFD 450V TML PLAST QUAD CBB61	PC	10	R\$ 12,41	R\$ 124,10
3	CAPACITOR 3,0MFD 450V TML	PC	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
4	CAPACITOR 35 MFD 440V TML METAL CBB65 REF. 35+5MFD440V	PC	10	R\$ 28,57	R\$ 285,70
5	CAPACITOR 4,0MUF 440V TML PLAST CBB60	UND	10	R\$ 13,61	R\$ 136,10
6	CAPACITOR 25 MFD 440V TML METAL CBB65 REF. 25+5MFD440V	PC	10	R\$ 27,26	R\$ 272,60
7	CAPACITOR 30 MFD 440V TML METAL CBB65	PC	10	R\$ 25,84	R\$ 258,40
8	CONTROLE REMOTO UNIVERSAL SPLIT 7K - 60K BTUS REF. DG109II	PC	4	R\$ 45,45	R\$ 181,80
9	FITA ISOLANTE 18MM LARG X (10M) PRETA	UND	20	R\$ 8,06	R\$ 161,20
10	FITA PVC S/ADESIVO 100MMX10M BRANCO	RL	200	R\$ 7,28	R\$ 1.456,00
11	FLANGEADOR MESA AJUSTAVEL 3/16 A 5/8 COM ALARG REF. FT275	PC	2	R\$ 193,93	R\$ 387,86
12	FLUIDO REFRIGERANTE R-22 GR 13,6KG REF. R-22CL13	KG	4	R\$ 62,22	R\$ 248,88
13	FLUIDO REFRIGERANTE R410A GR 11,30KG REF. R-410A	KG	4	R\$ 58,20	R\$ 232,80
14	PLACA UNIVERSAL KIT CENTRAL ELETRICA P- SPLIT	UND	20	R\$ 164,99	R\$ 3.299,80
15	SUPORTE SPLIT 400X400 7 A 12.000 1,2MM 80KG	PC	12	R\$ 39,98	R\$ 479,76
16	SUPORTE SPLIT 500X500 12 A 24.000 1,2MM 80KG	PC	8	R\$ 70,67	R\$ 565,36
17	TUBO COBRE BOB 1/2" 1/32 12,70 0,263	KG	6	R\$ 122,70	R\$ 736,20
18	TUBO COBRE BOB 3/8" 1/32 09,52 0,193	KG	5	R\$ 122,70	R\$ 613,50
19	TUBO COBRE BOB 1/4" 1/32 06,35 0,123	KG	3	R\$ 122,70	R\$ 368,10
20	TUBO COBRE PANC 5/8" 1/32F 15,87 0,333	KG	7	R\$ 122,70	R\$ 858,90
21	TUBO POLIPEX BLINDADO BRANCO 3/8 SC 2 MT	UND	50	R\$ 3,88	R\$ 194,00
22	TUBO POLIPEX BLINDADO BRANCO 1/2 SC 2 MT	UND	50	R\$ 4,01	R\$ 200,50
23	TUBO POLIPEX BLINDADO BRANCO 1/4 SC 2 MT	UND	50	R\$ 3,83	R\$ 191,50
24	TUBO POLIPEX BLINDADO BRANCO 5/8 SC 2 MT	UND	50	R\$ 4,42	R\$ 221,00
25	VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 1/2	PC	20	R\$ 57,99	R\$ 1.159,80
	VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 1/4	PC	20	R\$ 45,96	R\$ 919,20
27	VALVULA DE SERVIÇO SPLIT 3/8	PC	20	R\$ 51,59	R\$ 1.031,80
28	COMPRESSOR EMBRACO 1/4+ HP 220V R134-A-	UND	10	R\$ 527,67	R\$ 5.276,70
29	COMPRESSOR EMBRACO 1/4+ HP 110V R134-A-	UND	10	R\$ 542,59	R\$ 5.425,90
30	COMPRESSOR TECUMSEH 1/5 HP 220V R134-A TH2	PC	10	R\$ 548,13	R\$ 5.481,30
31	COMPRESSOR TECUMSEH 1/5 HP 110V R134-A TH2	PC	10	R\$ 546,13	R\$ 5.461,30
32	FILTRO SECADOR 3/4" C/MOLECULA 6G S/AP C/PONT 9	PC	10	R\$ 16,17	R\$ 161,70
33	LAMPADA GELADEIRA P/ REFRIG 15W 127V	PC	10	R\$ 10,21	R\$ 102,10
34	LAMPADA GELADEIRA P/ REFRIG 15W 220V	PC	10	R\$ 10,21	R\$ 102,10
35	PROTETOR TERMICO PTC 1/4 110V PR	PC	10	R\$ 19,46	R\$ 194,60
36	PROTETOR TERMICO PTC 1/4 220V PR	PC	10	R\$ 19,46	R\$ 194,60
37	RELE PTC 220V 1/10 A 1/3 TEXAS KLIXON OU 10021	PC	10	R\$ 19,73	R\$ 197,30
38	RELE PTC 127V 1/10 A 1/3 PR	PC	10	R\$ 19,73	R\$ 197,30
39	VALVULA SCHRADER 1/4 P/CARGA TRAB C/100MM P0	PC	10	R\$ 10,60	R\$ 106,00
TOTAL GERAL					R\$ 37.748,66

Clebson de Oliveira Alves
Secretário Executivo
Municipal de Educação
Decreto nº 170/2021

LOTE II

2021 0513022

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	PREÇ. UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALICATE UNIVERSAL 8 POL.1000V SATA 17T	UND	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
2	CHAVE PHILLIPS 1/4 X 4 IMANTADA	UND	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
3	CHAVE AJUSTAVEL 12" FOSFATIZADA	UND	2	R\$ 73,33	R\$ 146,66
TOTAL GERAL					R\$ 322,66

LOTE III

2021 0513023

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	PREÇ. UNIT.	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM AR CONDICIONADO DE JANELA 7.500 BTU'S / 10.000 BTU'S	UND	60	R\$ 106,67	R\$ 6.400,20
2	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM CENTRAL DE AR. 9.000 BTU'S / 12.000 BTU'S	UND	100	R\$ 126,67	R\$ 12.667,00
3	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM CENTRAL DE AR. 18.000 BTU'S / 24.000 BTU'S	UND	80	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00
4	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM GELADEIRA ATÉ 334 LTS	UND	50	R\$ 116,67	R\$ 5.833,50
5	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM FREEZER. ATÉ 534 LTS	UND	80	R\$ 143,33	R\$ 11.466,40
6	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM FREEZER. ATÉ 305 LTS	UND	80	R\$ 123,33	R\$ 9.866,40
	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR. 9.000 BTU'S / 12.000 BTU'S	UND	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
8	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE JANELA 7.500 BTU'S / 10.000 BTU'S	UND	60	R\$ 93,33	R\$ 5.599,80
9	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CENTRAL DE AR 9.000 BTU' / 12.000 12.000 BTU'S / 18.000 BTU'S	UND	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
TOTAL GERAL					R\$ 95.833,30

Clebson de Oliveira Alves
 Secretário Executivo
 Municipal de Educação
 Decreto nº 170/2021